
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Άγιος Στέφανος, 7.9.2021 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   Αριθμ. Πρωτ.: 29011 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ     
Διεύθυνση Περιβάλλοντος 

Πεντζερίδη 3, ΤΚ 14 565, Αγ. Στέφανος 

Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Απόστολος  

Τηλ.: 210 800 48 30 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

 

 

ΘΕΜΑ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ (άρ. 32Α ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 4605/2019) και 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ και ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ για την ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΙΠΠΙΚΟΥ ΟΜΙΛΟΥ η οποία ΥΔΡΟΔΟΤΕΙ τη ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:   

 

1. τα άρθρα 58 & 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 203, 

εδ. 1 N. 4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'): Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 

πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και 

ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 

διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις και τροποποιήθηκε ξανά με την παρ. 1, 

του άρ. 14 ‘’Ρύθμιση Οικονομικών Θεμάτων ΟΤΑ’’ του Ν. 4625/2019 ‘’Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών 

και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις’’ ΦΕΚ Α’ 139/31-8-2019: ‘’Ειδικότερα ο Δήμαρχος {…} ε) 

Αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό 

πιστώσεων, συμπεριλαμβανομένων των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 

έκδοση της σχετικής απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν 

απαιτείται προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 

επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν την απόφαση του 

Δημάρχου, προηγείται σχετική απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για μέρος ή σύνολο των πιστώσεων που 

χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη 

για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του 

προϋπολογισμού…’’,   

 

2. το Άρθρο 32 «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 της 

Οδηγίας 2014/24/ΕΕ)» του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), σύμφωνα με το οποίο: «1. Στις ειδικές περιπτώσεις 





 2 

και περιστάσεις που προβλέπονται στις παραγράφους 2 έως 6, οι αναθέτουσες αρχές μπορούν να αναθέτουν 

δημόσιες συμβάσεις προσφεύγοντας στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 2. 

Η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται για δημόσιες 

συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών σε οποιαδήποτε από τις κατωτέρω περιπτώσεις: … γ) στο 

μέτρο που είναι απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα 

απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που προβλέπονται για 

τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι 

αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να 

απορρέουν από δική τους ευθύνη»,  

 

3. τo άρθρο 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 «Ρύθμιση 

ζητημάτων προσφυγής σε διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση» το οποίο 

προβλέπει τα εξής: «1. Εξαιρούνται της υποχρεωτικής εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 22, περί κανόνων 

που εφαρμόζονται στις επικοινωνίες, του άρθρου 36, περί υποχρέωσης χρήσης και λειτουργίας του ΕΣΗΔΗΣ, 

της παρ. 1 του άρθρου 72, περί εγγυήσεων, και των παρ. 1 έως 4 του άρθρου 79, περί Ευρωπαϊκού Ενιαίου 

Εγγράφου Σύμβασης, οι ακόλουθες περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη διαδικασία με 

διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση: α) όπου η δυνατότητα ανάθεσης περιορίζεται σε έναν 

προκαθορισμένο συμμετέχοντα, σύμφωνα με την περ. β' της παρ. 2, την παρ. 3, την περ. β' της παρ. 4 και την 

παρ. 6, β) όπου η ανάθεση έχει επείγοντα χαρακτήρα σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 2, ή γ) όπου η 

συναλλαγή αφορά σε προμήθεια αγαθών που είναι εισηγμένα και αγοράζονται σε χρηματιστήριο 

εμπορευμάτων σύμφωνα με την περ. γ' της παρ. 4. 2. Στις περιπτώσεις του άρθρου 32, περί προσφυγής στη 

διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, η διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης 

διεξάγεται σύμφωνα με όσα ορίζονται στους όρους της πρόσκλησης, όπου υπάρχει, και η αξιολόγηση των 

προσφορών μπορεί να γίνεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης. Η διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης γίνεται από γνωμοδοτικό όργανο, το οποίο συγκροτείται από την αναθέτουσα αρχή 

σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 221, περί οργάνων διενέργειας ανάθεσης και εκτέλεσης δημόσιων 

συμβάσεων, και εισηγείται προς το αποφαινόμενο όργανο για κάθε θέμα που ανακύπτει κατά την 

ανάθεση της σύμβασης. Ειδικά στην περίπτωση που συντρέχουν οι περιστάσεις της περ. β' της παρ. 1 ως 

γνωμοδοτικό όργανο μπορεί να ορίζεται και η αρμόδια υπηρεσία της αναθέτουσας αρχής», 

 

4. το άρθρο 206 παρ. 1 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'): Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] – ‘’Δεν απαιτείται 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την εκκίνηση της διαδικασίας ανάθεσης δημόσιας σύμβασης έργου, 

προμήθειας ή γενικής υπηρεσίας. {…} απαιτείται προηγούμενη αιτιολογημένη απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου αν η εκτιμώμενη αξία αυτής υπερβαίνει το εκάστοτε ισχύον χρηματικό όριο απευθείας ανάθεσης 

από τον Δήμαρχο’’,  

 

5. το υπ’ αρ. πρωτ. 39788/31-7-2018 έγγραφο ΥΠΕΣ – Δ. Οικονομικών ΟΤΑ ‘’Γνωστοποίηση Διατάξεων του Ν. 

4555/2018’’,  

 

6. τις διατάξεις των άρθρων 65 έως και 67 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-6-2014) ‘’Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις’’, 

που διέπουν τη διαδικασία της ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος των κωδικών του δημοτικού 

προϋπολογισμού, όπως έχουν τροποποιηθεί από τον Ν. 4438/16, ΦΕΚ 220 Α’ 28-11-16, 

  





 3 

7. τις διατάξεις του Ν.3463/06 “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων” και ειδικότερα του άρθρου 158 

παρ. 1 εδάφιο ιζ’ για το ότι οι δαπάνες για την προστασία του περιβάλλοντος και την πολιτική προστασία 

είναι υποχρεωτικές και την παρ. 7 του ίδιου άρθρου για το ότι στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης, 

εφόσον συντρέχει κατεπείγουσα ανάγκη, εάν δεν υπάρχει στον προϋπολογισμό πίστωση ή αυτή που υπάρχει 

είναι ανεπαρκής, η αναγκαία τροποποίηση του προϋπολογισμού γίνεται στην πρώτη, μετά την ανάθεση, 

συνεδρίαση του Δημοτικού ή Κοινοτικού Συμβουλίου,  

 

8. το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145/Α’/5.8.2016),  

 

9. τις δ/ξεις του άρ. 77 του Ν. 4555/2018 ‘’Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής – Επιτροπή Ποιότητας Ζωής – 

Αντικατάσταση του άρ. 75 Ν. 3852/2010’’,  

 

10. την παρ. 1 άρ. 3 ‘’Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων και Περιφερειών’’ του Ν. 4623/2019 

‘’Ρυθμίσεις του ΥΠΕΣ, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 

επείγοντα ζητήματα’’ (ΦΕΚ Α’ 134/9-8-2019),  

 

11. την εγκύκλιο με αρ. 2/1000018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) Υπουργείου Οικονομικών «Κοινοποίηση 

διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών»,  

 

12. τον Ν.4412/8.8.16 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” και τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4605/2019 «Τροποποίηση διατάξεων του 

Ν. 4412/2016 (Α’147),  

 

13. το άρθρο 58 παρ. 2 του Ν. 3852/2010 «Όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής κίνδυνος ή απειλείται 

άμεση ζημία των δημοτικών συμφερόντων από την αναβολή λήψης απόφασης, ο δήμαρχος μπορεί να 

αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή της επιτροπής ποιότητας ζωής. 

Στην περίπτωση αυτή οφείλει να υποβάλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόμενη 

συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής»,  

 

14. την 73/23.4.2018 Πράξη του VII Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου περί «… το επείγον δεν αναιρείται από 

μόνο το γεγονός ότι  … μέχρι τη σύναψη του συμφωνητικού με την ανάδοχο μεσολάβησε χρονικό διάστημα 

τεσσάρων μηνών περίπου, καθώς το χρονικό αυτό διάστημα δεν υπερβαίνει τα ανώτατα χρονικά όρια 

ενέργειας και διεκπεραίωσης για τη διοίκηση, μετά τα οποία δεν θα μπορούσε να δικαιολογηθεί (πρβλ. ΕΣ. 

ΚΠΕΔ VII Τμ. 242/2017)»,  

 

15. την υπ’ αρ. 218/2020 (ΑΔΑ: ΨΤ6ΟΩ93-29Ο) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ψηφίστηκε ο 

προϋπολογισμός του Δήμου ο.ε. 2021, η οποία επικυρώθηκε με την αρ. πρωτ. 77/31-12-2020 Απόφαση του 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,  

 

16. την υπ’ αρ. 1411 με αρ. πρωτ. 15628/11.5.2021 (ΑΔΑ: 627ΩΩ93-ΩΛΡ) Απόφαση Δημάρχου Διονύσου περί 

Ορισμού Αντιδημάρχων,  

 

17. την 298/2021 ΑΟΕ με την οποία συγκροτήθηκε «… Γνωμοδοτικό Όργανο, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του 

άρθρου 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 και 

τροποποιήθηκε με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) και με αρμοδιότητες ως ορίζονται στο 

άρθρο 221 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), για όλες 

τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 Ν.4412/2016 





 4 

και για διάρκεια ενός (1) έτους από την ημερομηνία του ορισμού του. Το ως άνω γνωμοδοτικό όργανο θα 

αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου Διονύσου: 1.κ.Ροκίδη 

Γεωργία, Προϊσταμένη Τμήματος Καθαριότητας & Ανακύκλωσης, ΔΕ Διοικητικού, 2. κ. Ελεκίδη Γεώργιο, ΤΕ 

Πολιτικών Μηχανικών, 3. κ. Λιούτα Εμμμανουήλ, ΔΕ Εποπτών, με αναπληρωτές τους: 1. κ. Ρούσο Νικόλαο, ΔΕ 

Εποπτών και 2. κ. Βενιέρη Κωνσταντίνο, ΤΕ Γεωπόνων»,  

 

18. το με αρ. πρωτ. 22690/12.7.2021 έγγραφο του Τμήματος Ύδρευσης περί βλάβης στο αντλιοστάσιο του 

Ιππικού Ομίλου στη Δημοτική Ενότητα Σταμάτας, 

 

19. την Απόφαση 2147 με αρ. πρωτ. 24115/23.7.2021 περί «Άμεσης και Επείγουσας Ανάγκη Αποκατάστασης 

Βλάβης Αντλητικού Συγκροτήματος Γεώτρησης Ιππικού Ομίλου και Αποκατάστασης Υδροδότησης Δημοτικής 

Ενότητας Σταμάτας» του αρμόδιου Αντιδημάρχου Επιχειρησιακής Λειτουργίας και Καθημερινότητας του 

Πολίτη, δεδομένου  

a. ότι την Πέμπτη 8.7.2021 η Γεώτρηση του Ιππικού Ομίλου η οποία τροφοδοτεί με πόσιμο νερό τη 

Δημοτική Ενότητα Σταμάτας παρουσίασε βλάβη με αποτέλεσμα μεγάλο τμήμα της περιοχής να μην 

υδροδοτείται,  

b. ότι στα πλαίσια της υπάρχουσας σύμβασης του Δήμου (αρ. πρωτ. 31747/11.12.2020 ΑΔΑΜ: 

20SYMV007829907 2020-12-11) με την εταιρία ΜΑΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ για «Υπηρεσίες Συντήρησης & 

Επισκευής Ηλεκτρο-Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων Αντλιοστασίων και Δεξαμενών Πόσιμου Νερού» 

ειδοποιήθηκε άμεσα τηλεφωνικά ο εν λόγω προκειμένου να μεταβεί επί τόπου, να ελέγξει και να 

αποκαταστήσει τη βλάβη, πλην όμως δήλωσε αδυναμία λόγω εισαγωγής του σε Νοσοκομείο – και 

σχετικά έστειλε επιστολή προς το Δήμο με συνημμένο Εξιτήριο Νοσοκομείου για την εν λόγω 

περίοδο (7-9.7.2021),  

c. της επείγουσας ανάγκης άμεσης έναρξης εργασιών αποκατάστασης της βλάβης στη Γεώτρηση του 

Ιππικού Ομίλου στη Δημοτική Ενότητα Σταμάτας, η οποία είχε ως αποτέλεσμα τη διακοπή 

υδροδότησης της περιοχής, και της επείγουσας ανάγκης άμεσης αποκατάστασης της υδροδότησης 

των περιοχών της Δ.Ε. Σταμάτας που επηρεάζονται από την προαναφερθείσα βλάβη,  

 

20. την Νο46 Μελέτη Αποκατάστασης Βλάβης Αντλητικού Συγκροτήματος Γεώτρησης Ιππικού Ομίλου Σταμάτας & 

Αποκατάστασης Υδροδότησης Δ.Ε. Σταμάτας (περί προμήθειας αναγκαίων υπηρεσιών - εργασιών και υλικών) 

που συνέταξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, συνολικού ενδεικτικού ποσού 42.098,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),   

 

21. την με αρ. πρωτ. 24299/27-7-2021 Πρόσκληση προς τους: (1) κ. Δεληγιάννη Σωτήρη (για εργασίες επισκευής 

– αντικατάστασης αντλητικού συγκροτήματος γεώτρησης), (2) κ. Κουτσουμπό Χρήστο (για προμήθεια 

αντλιών μετάγγισης ύδατος), (3) κ. Σαρκίρη Δημήτριο (για προμήθεια υδραυλικών υλικών), (4) προς ARC GEN 

IKE (για χρήση γεννήτριας), (5) ΕΒΙΑΡ ΑΕ (για προμήθεια - αντικατάσταση inverter), και τις προσφορές που 

έστειλαν,  

 

22. Το γεγονός ότι για την υλοποίηση όλων των αναγκαίων εργασιών με τον πλέον άμεσο και αποτελεσματικό 

τρόπο ήταν αναγκαία η κινητοποίηση πολλών διαφορετικών οικονομικών φορέων,  

 

23. Το υπ’ αρ. 29007/7.9.2021 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32
Α
 ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 

4605/2019 που συστήθηκε με την υπ’ αρ. 298/2021 ΑΟΕ,  

 

 





 5 

Παρακαλείται η Οικονομική Επιτροπή όπως: 

 

1. εγκρίνει την Νο46 Μελέτη Αποκατάστασης Βλάβης Αντλητικού Συγκροτήματος Γεώτρησης Ιππικού Ομίλου 

Σταμάτας & Αποκατάστασης Υδροδότησης Δ.Ε. Σταμάτας, την οποία συνέταξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, 

ενδεικτικού προϋπολογισμού 42.098,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),    

 

2. εγκρίνει το υπ’ αρ. 29007/7.9.2021 Πρακτικό της Επιτροπής Γνωμοδότησης του άρ. 32
Α
 ν. 4412/2016 & παρ. 1 

άρ. 43 ν. 4605/2019 που συστήθηκε με την υπ’ αρ. 298/2021 ΑΟΕ και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της παρούσας εισήγησης 

   

2.  αναθέσει τις προμήθειες υλικών και υπηρεσιών, ως εξής: 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

46 

Αντικατάσταση Αντλητικού 
Συγκροτήµατος 

25.420,00 € 
  

        

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Σ. 20.500,00 € 4.920,00 € 25.420,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 25.420,00 € 

        

        

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

46 
Προµήθεια - Εγκατάσταση Inverter 8.928,00 € 

  

        

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

EBIAΡ ΑΕ 6.000 1440 7.440,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 7.440,00 € 

        

        

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

46 Προµήθεια Αντλίας 868,00 €   

        

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ Χ. 700 168,00 € 868,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 868,00 € 

        

        

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

46 Υλικά 372,00 €   

        

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΑΡΚΙΡΗΣ ∆. 292 70,15 € 362,44 € 

    ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 362,44 € 

        

        

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

46 Γεννήτρια 6.510,00 €   

        

ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ ΣΥΝΟΛΟ  ΦΠΑ24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ARC GEN IKE 5.250 1.260,00 € 6.510,00 € 

    ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 6.510,00 € 

        

    ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ 40.600,44 € 





 6 

 

2.  υλοποιηθεί αναμόρφωση του π/υ ο.ε. 2021 με ενίσχυση του Κ.Α. 25.7135.0009 με τίτλο «Προμήθεια Η/Μ 

Εξοπλισμού Αντλιοστασίων και Δεξαμενών Πόσιμου Ύδατος» στην επόμενη συνεδρίαση του Δ.Σ. προκειμένου να 

καλυφθεί η συνολική ανωτέρω δαπάνη.  

 

 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

 

 

ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 
Εσ. Διανομή 

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 




